PROJETO DE LEI Nº       38    /00.

Denomina Avenida Manoel Cândido da Costa (Manéco Liberato), via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada AVENIDA MANOEL CÂNDIDO DA COSTA (MANÉCO LIBERATO), a via pública da sede do Município, conhecida como Rua “03”, do loteamento denominado Jardim Maria Luiza III, com início na Rua Judith de Barros Batelli e término na Rua “07” do mesmo loteamento.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  02  de março  de 2000.

           JOÃO LUIZ FODRA

         Vereador
EA/MRDC